PLUS DE 117 DISTRIBUTEURS & 180 RÉPARATEURS MULTIMARQUES
DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025
REFROIDISSEMENT
DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025
PRIX HT
BATTERIES
DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025
BATTERIES
DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025
PRIX HT
PRIX HT
BATTERIES
DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025DU  01  JU I LLET  AU  30  SEPTEMBRE  2025
PRIX HT
PRIX HT
FRN. RÉF. H X L X P
(MM)
X
(MM)
POIDS
(KG)
CHARGE
MAX.
(KG)
CAP.
(L) REF. FIXATION PRIX HT
JONE JBZ450 340 x 450 x 400 240 x 360 4,5 50 41 -
JONE JBZ520 320 x 520 x 360 220 x 430 5,5 50 42 -
JONE JBZ580 360 x 580 x 450 260 x 490 5,5 50 64 -
JONE JBZ600 450 x 600 x 480 350 x 505 6,5 58 98 -
JONE JBZ620 320 x 620 x 610 220 x 530 7 75 88 TBK620
JONE JBZ620A 320 x 620 x 400 220 x 530 5 50 53 -
JONE JBZ650 460 x 650 x 480 360 x 560 7,5 75 106 TBK650
JONE JBZ700 480 x 700 x 490 380 x 610 8 75 132 TBK700
JONE JBZ800 460 x 800 x 480 360 x 705 9 75 136 TBK800
JONE JBZ800A 460 x 800 x 360 360 x 705 8,5 75 90 -
JONE JBZ900 480 x 900 x 490 380 x 810 11 75 172 TBK900
JONE JBZ1000 460 x 1000 x 480 360 x 905 12,5 75 167 TBK1000
JONE JBZ1200 460 x 1190 x 480 360 x 1095 14 75 201 TBK1200
COFFRE À OUTILS
Design nouvelle génération avec couvercle
encastré et poignées rabattables